Extracto de Cuenta

GUSTAVO JULIAN OVIEDO GOMEZ

PAULA BEN 0-HERNANDARIAS-HERNA-HERN

|Tipo de Cuenta

| Ahorro a la Vista Guaranies

| Nro. de Cuenta

| 1.2.114018/5

0500615 121149185 ||Moneda | cuArANIES
|Agencia | Agencia Villamorra
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/05/2024 — 31/05/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente RECUPERACIONES - CONSUMO
0.00 0.00 0.00 0.00 || 24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcién/Movimiento Débitos/Créditos Saldo
Saldo anterior al 30/04/2024 646,774.00
02/05 ACREDITACION 511936 0.00 750,000.00 1,396,774.00
02/05 TODO FRANQUICIA S.A. 815811 86,000.00 0.00 1,310,774.00
02/05 POS:REST.IVAN 3488131 47,000.00 0.00 1,263,774.00
02/05 POS:REST.IVAN 3489192 12,000.00 0.00 1,251,774.00
02/05 ATM:ITAU-OLIVA 3472393 500,000.00 0.00 751,774.00
03/05 ATM:SBK HERNANDARIA 6460219 750,000.00 0.00 1,774.00
13/05 ACREDITACION 511936 0.00 2,250,000.00 2,251,774.00
13/05 Transferenc. Recibida SPI 6555047 0.00 50,000.00 2,301,774.00
13/05 Transferenc. Recibida SPI 6580980 0.00 50,000.00 2,351,774.00
13/05 Transferencia Enviada SPI 6745967 1,250,000.00 0.00 1,101,774.00
13/05 ATM:ITAU STOCK HERN 2745234 100,000.00 0.00 1,001,774.00
16/05 ATM:ITAU STOCK HERN 6223661 1,000,000.00 0.00 1,774.00
29/05 Transferenc. Recibida SPI 8771764 0.00 600,000.00 601,774.00
30/05 Ext.Caj.Aut.Terceros 418512 7,700.00 0.00 594,074.00
30/05 ATM:ITAU STOCK HERN 8453937 500,000.00 0.00 94,074.00
31/05 ACREDITACION 511936 0.00 632,401.00 726,475.00
31/05 POS:PETROPAR HERNANDARIAS 9043764 40,000.00 0.00 686,475.00
31/05 ATM:ITAU PET.HERNAN 9060844 50,000.00 0.00 636,475.00
Total/Saldo 4,342,700.00 4,332,401.00 636,475.00
Resumen Plazo Fijo
Promedio de Cuenta 186,354.00 |[|Montos
Intercheque Fecha Vencimiento Intereses

Intercheque Disponible

\Vencimientos

Estimado cliente: Examine su estado de cuenta, y en caso que no coincidan con sus registros, favor informar a nuestros
Auditores Externos EY Paraguay al email audext.itau@py.ey.com De no recibir reclamos al 31.01.2024, los saldos seran

considerados correctos. Para otras consultas contacte a nuestros canales de atencion.



